

ESP00, Tapiola: Ohitukset Kuntoon – Kurssi, Maanantaisin 01.07.2019, Klo. 18.00, 2krt (ulkokurssi)

KURSSIN SISÄLTÖ:

Vastaantulijoiden ohitustilanteet usein tuottavat vaikeuksia koiran kanssa. Koira joko innoissaan haluaa mennä tervehtimään vastaantulijaa häntäänsä hurjasti heiluttaen, tai sitten niskakarvat pystyssä nostaa metelin ja pyrkii ohitettavan luokse kielloista huolimatta.

Kun ohitustilanteet harjoitellaan koiran kanssa kunnolla ja koira palkitaan rennosta rauhallisesta ohituksesta, koiran on helpompi tehdä ohituksia omistajansa kanssa lenkeillä. Kurssilla harjoitellaan ohituksia eri etäisyyksiltä ja eri tilanteissa, ja lisäksi käymme lävitse miksi koira räyhää hihnassa? Mikä on aiheuttanut tilanteen muodostumisen ja miten tilanteen voisi korjata? Kurssilla ei ole ikärajaa.

KURSSIPAIKKA:

SILKKINIITTY, TAPIOLA , ulkokurssi

Aarnivalkeantie 9, 02100 Espoo. Tapaamispaikkana on Aarnivalkean koulun vasemmassa sivussa oleva hiekkatien varrella olevat pitkät puupenkit ja sen viereinen nurmikkoalue, autopaikkoja paikassa on vähän. Auton voi jättää Aarnivalkean koulua vastapäätä tien toisella puolella oleville 24h parkkipaikalle, jossa on iso rivi erilaisia roskiksia.

Koulutuspaikka on aarnivalkeantie 9 osoitteella olevan koulun vieressä oleva nurmikko minkä tunnistaa helposti pitkistä puupenkeistä. Koulutus aluetta reunustaa myös pitkä pensasaita. Mikäli tulee osoitteen mukaan autotieltä hiekkatietä pitkin niin koulu on oikealla puolella ja koulutusalue tulee vasemmalle puolelle.

Huomioithan että kyseessä on ulkokurssi julkisella paikalla, joten alue ei ole esim. aidattu sekä alueella voi olla myös muita ulkoilijoita, jalkapallonpelaajia tmv. Mikäli koirasi on erittäin häiriöherkkä, ei ulkokurssi välttämättä ole paras vaihtoehto ensimmäiseksi kurssiksi. Myöskään näkösuojia ei ole mahdollista rakentaa koirakoiden välille!

Mikäli epäröit ja mietit kurssin soveltuvuutta koirallesi, ole yhteydessä sähköpostitse jenni@taitoatassuihin.fi niin katsotaan juuri teille sopiva vaihtoehto tai esim. kursseja Konalan sisätiloistamme. Kiitos!

KURSSIPÄIVÄT:

Yhteensä 2 koulutuskertaa

Maanantaisin klo 18.00 – 18.45

01.07, 08.07.2019